

# **Tømrerfirmaet Peder Hansen A/S**

**Bygaden 17, 8960 Randers SØ**

**CVR-nr. 35 86 26 41**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2017.

---

Peder Hansen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Tømrefirmaet Peder Hansen A/S Bygaden 17 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 35 86 26 41
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Pernille Kempel Nielsen, Formand Peder Hansen Ivan Hougaard Jensen
<b>Direktion</b>	Peder Hansen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er tømrervirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.738.048 kr. mod 2.078.528 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 370.127 kr. mod 146.501 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.738.048</b>	<b>2.078.528</b>
1 Personaleomkostninger	-2.148.298	-1.765.826
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-130.859	-130.859
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>458.891</b>	<b>181.843</b>
Andre finansielle indtægter	21.485	19.192
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.329	-6.349
<b>Resultat før skat</b>	<b>475.047</b>	<b>194.686</b>
Skat af årets resultat	-104.920	-48.185
<b>Årets resultat</b>	<b>370.127</b>	<b>146.501</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	300.000
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Overføres til overført resultat	70.127	0
Disponeret fra overført resultat	0	-153.499
<b>Disponeret i alt</b>	<b>370.127</b>	<b>146.501</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	139.600	209.400
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>139.600</u>	<u>209.400</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	82.431	143.490
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>82.431</u>	<u>143.490</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>222.031</u></b>	<b><u>352.890</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	464.966	66.046
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	544.751	438.318
Periodeafgrænsningsposter	77.931	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.087.648</u>	<u>504.364</u>
Likvide beholdninger	<u>1.142.169</u>	<u>1.006.351</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.229.817</u></b>	<b><u>1.510.715</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.451.848</u></b>	<b><u>1.863.605</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Overført resultat	799.045	728.918
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.599.045</u></b>	<b><u>1.228.918</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	26.296	47.568
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>26.296</u></b>	<b><u>47.568</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	143.615	77.700
Selskabsskat	126.192	66.952
Anden gæld	556.700	442.467
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	826.507	587.119
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>826.507</u></b>	<b><u>587.119</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.451.848</u></b>	<b><u>1.863.605</u></b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.902.641	1.439.057
Pensioner	227.722	312.594
Andre omkostninger til social sikring	17.935	14.175
	<u><b>2.148.298</b></u>	<u><b>1.765.826</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	5.329	6.349
	<u><b>5.329</b></u>	<u><b>6.349</b></u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	500.000	500.000
	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>500.000</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	728.918	882.417
Årets overførte overskud eller underskud	70.127	-153.499
	<u><b>799.045</b></u>	<u><b>728.918</b></u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2016	0	500.000
Udloddet udbytte	0	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
	<u><b>300.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke stillet nogen form for sikkerhed.		